Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Italiana l J. Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

Torneo 38A° MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B 1712010C
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 06-12-2017 - 10-12-2017
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  DE SIO FRANCESCO - LOMBARDI R. - PALMA M. - DE ANGELIS L.
Partecipanti 48

Sito Internet

./  Spadoni Marco
9 Titze Leo 1] 1 | Cassi Elisa 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Spadoni Marco 6.0 1 TA 26.0 26.0120.520.7'1781 1598 18726 4203120330010 1982
2 21 NC Titze Leo 5.51TA 26.0 27.5120.520. 21602 1527 1781743 0431031200 0 2005
3 34 NC Cassi Elisa 5.0 1 TA 29.033.0123.5 22. 011522 1656 1838 7502430132010 0 2005
4 17 NC Colica Daniele 5.0 1 TA 24.026.5'18.5 18. 2:1622 1580 1739 7340422031200 0 1944
5 9 NC Casartel li Fabio 5.0 TA 24.0 25.518. 5'15. 511683 155117097 4213201422000 1958
6 16 2N Trent Alan M 5.0 ENG 22.0123.5/17.5'16. 011627 1532 16917 4214310311100 1958
7 25 NC Her cegovac Neven 5.0 TA 20.522.0116. 0 16. 011570 15151696 7421421132100 0 2006
8 5 NC Cal vi Luca 4.51TA 24.0126.519.0 16. 011722 1510 161373 314220311100 1964
9 3 NC Caval leri G useppe 4.51TA 23.526.0118.5 15.7:1734 1495159773 314220311100 1934
10 2 NC Donadi Luca 4.51TA 23.526.0118.5 14. 511757 1554 1657 7412320142110 0 1963
11 35 NC Canmpana Ettore 4.51TA 22.0124.517.515. 2:1514 1679 17827 3314211312000 2003
12 28 NC Lacanbra Gem Elijah4.51TA 21.023.5 16.013. 71544 16351737 7331422031110 0 2005
13 15 NC Vece Lui gi 4. 01 TA 29.531.524.016. 21636 15551606 73 223111421100 1979
14 30 NC Andreatta G ovanni 4.01TA 27.030.022.0 15. 511532 1610 1660 7 3223210411200 2004
15 42 NC Maccari Federico 4.01 TA 25.528.0120.012. 5 1440 1610 1453 7403320142020 0 1995
16 23 NC Sala Gulia 4.01 TA 26.527.521.0 12. 7:1590 1610 166173 224211311100 2007
17 33 NC Al berti G ordano 4.01 TA 23.526.0118.5 13. 511526 1668 17197 2414130311100 2003
18 47 NC Fiorini Luca 4.01 TA 23.0125.0118.0112. 7:1358 1599 16507 2413120412100 2002
19 7 NC Cri ppa Gscar 4.01 TA 18.520.514.510. 011691 1523 1597 7403320142020 0 1959
20 13 NC Silari Andrea 4.0 TA 16.0117.512. 0' 8. 50 1642 1434 14857 4033201420200 1964
21 12 NC Al oe G ancarl o 4.01TA 17.517.513.57.75 1650 1479 15376 3123111320100 1974
22 8 NC Pandi ni G useppe 3.51TA 25.528.520.513.5'1684 1507 1508 7151312040310 0 1959
23 41 NC Castellucci Emlian3.51TA 23.526.0118.5 12. 011457 1631 16327 2324211302100 2003
24 29 NC Mar cuzzo St ef ano 3.51TA 24.026.519. 0 12. 511535 1608 1609 7313310242110 0 2001
25 24 NC Seva Al essio 3.51TA 21.023.0116.5'9.75 1578 15751576 7313420231110 0 2004
26 20 NC Casamassima Paolo 3.51TA 20.0 21.0115.5 8.00 1603 1420 14217 3133210410300 1956
27 6 NC Beltrami Francesco 3.51TA 18.020.0113.58.50 1711 15451546 723 23111412100 1946
28 18 NC Ri stagno Mattia 3.51TA 15.517.0111. 5 7.50 1617 1536 1560723 24121311100 1991
29 40 NC Di Trapani Luca 3.0 TA 26.529.521.511. 7:1459 1661 16127 2233201402200 2005
30 43 NC Mal cangi Mari o 3.0 TA 22.524.5118.0'8. 00 1437 1616 1567 7304430130030 0 2000
31 10 NC Paul ovich Adriano 3.01TA 21.0123.0116.58.75 1672 1536 1487 7142302141210 0 1948
32 14 NC Ri ndone Andrea 3.0 TA 20.021.515.59.00 1638 158915407 1424121302100 2007
33 31 NC Viotti Alberto 3.0 TA 19.521.0115. 0 6. 25 1532 1609 15607 2233111411200 1945
34 19 NC Maf f ei s Fabi o 3.0 TA 17.017.0113. 0'5. 25 1607 1469 14406 2133201301200 1987
35 26 NC Garlera Marco 3.0 TA 15.515.5110.0'2. 50 1556 1532 14086 2043102310210 1984
36 37 NC Livi Luigi 2.51TA 26.530.0121.59.75 1497 1643 1542 72144112310200 1961
37 4 NC Santelli Francesco 2.51TA 25.528.520.59.75 1726 1574 1473 71333030410300 1953
38 48 NC Madaschi Sergi o 2.51TA 25.027.519.5'8.75 1301 1609 1508 72143003421100 1941
39 36 NC Ol andi Sinpbne 2.51TA 20.523.0116.5'8.50 1507 1593 14927 1333120401300 2005
40 27 NC Bonbi Al essandro 2.51TA 22.023.0117. 0 4. 25 1546 1589 1488 7 2144013320100 1969
41 11 NC Farotto Sergio 2.51TA 19.521.0115.0 6. 25 1663 1503 14257 2144202301200 1960
42 39 NC Ceraulo Carlo Al ber 2.51TA 18.0118. 0114. 0 4. 00 1487 1607 14156 1143111300310 1970
43 32 NC Re Marco 2.01 TA 20.523.0116.5'6.00 1531 1574 141772 053102410300 1978
44 45 NC Pi sani Gennaro 2.0l TA 21.021.0116.0 2.50 1377 1601 13296 1053003310210 1963
45 44 NC Benghi at Marco 1.51TA 20.520.5'15.01.75 1391 1595123050143003201111199%
46 38 NC Cal abrese Maurizio 1.51TA 19.521.514.5 3.50 1490 1588 1359 7115310240130 0 1957
47 22 NC I nvernizzi Ferrucci 1.0ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1591 1377 2054110000001 1000 6 1953
48 46 NC Scotti Luigi 1.0 TA 16.0'16.0112. 0 0.00 1370 1589854 500530032002111935
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024

Elenco partecipanti

33
12
30

44
27
38

35
20

34
41

39
17

40

11
47
26
25
22
28
37
42
48
19
43
29
36

10
45
32
14
18
23

46
24
13

21
16
15
31

6626666660666 666606060666660606606660606060666660606666666666 8

G ocatore

Al berti G ordano
Al oe G ancarlo
Andreatta G ovanni
Bel tram Francesco
Benghi at Marco
Bonmbi Al essandro
Cal abrese Mauri zio
Cal vi Luca

Canpana Ettore
Casanassi ma Paol o
Casartelli Fabio
Cassi Elisa
Castellucci Emlian
Caval l eri G useppe
Ceraul o Carlo Al ber
Col i ca Dani el e

Cri ppa Gscar

Di Trapani Luca
Donadi Luca
Farotto Sergio

Fi orini Luca

Garl era Marco

Her cegovac Neven

I nverni zzi Ferrucci
Lacanbra Gem Elijah
Li vi Luigi

Maccari Federico
Madaschi Sergi o
Maf fei s Fabi o

Mal cangi Mari o

Mar cuzzo St ef ano
Ol andi  Si none
Pandi ni G useppe
Paul ovi ch Adri ano
Pi sani Gennaro

Re Marco

Ri ndone Andrea

Ri stagno Mattia
Sala Gulia

Santel li Francesco
Scotti Luigi

Seva Al essio

Silari Andrea
Spadoni Mar co
Titze Leo

Trent Alan M

Vece Lui gi

Viotti Al berto

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA LOM M 1526 1668 1719
ITA LOM M 1650 1479 1537
ITA LOM M 1532 1610 1660
ITA LOM M 1711 1545 1546
ITA LOM M 1391 1595 1230
ITA LOM M 1546 1589 1488
ITA LOM M 1490 1588 1359
ITA LOM M 1722 1510 1613
ITA LOM M 1514 1679 1782
ITA LOM M 1603 1420 1421
ITA LOM M 1683 1551 1709
ITA LOM BG 1522 1656 1838
ITA LOM M 1457 1631 1632
ITA VEN VR 1734 1495 1597
ITA LOM M 1487 1607 1415
ITA LOM M 1622 1580 1739
ITA LOM M 1691 1523 1597
ITA LOM M 1459 1661 1612
ITA LOM M 1757 1554 1657
ITA LOM M 1663 1503 1425
ITA LOM BG 1358 1599 1650
ITA LOM M 1556 1532 1408
ITA LOM BG 1570 1515 1696
ITA LOM M 1591 1377 2054
ITA LOM M 1544 1635 1737
ITA LOM M 1497 1643 1542
ITA LOM M 1440 1610 1453
ITA LOM M 1301 1609 1508
ITA LOM BG 1607 1469 1440
I TA LOM VA 1437 1616 1567
ITA LOM M 1535 1608 1609
ITA LOM BG 1507 1593 1492
ITA LOM M 1684 1507 1508
ITA LOM MB 1672 1536 1487
ITA LOM M 1377 1601 1329
ITA LOM M 1531 1574 1417
ITA LOM M 1638 1589 1540
ITA LOM M 1617 1536 1560
ITA LOM MB 1590 1610 1661
ITA LOM M 1726 1574 1473
ITA LOM LO 1370 1589 854

ITA LOM M 1578 1575 1576
ITA LOM M 1642 1434 1485
ITA LOM M 1781 1598 1872
ITA LOM M 1602 1527 1781
ENG EN 1627 1532 1691
ITA PUG FG 1636 1555 1606
ITA LOM M 1532 1609 1560

Nasc

2003
1974
2004
1946
1994
1969
1957
1964
2003
1956
1958
2005
2003
1934
1970
1944
1959
2005
1963
1960
2002
1984
2006
1953
2005
1961
1995
1941
1987
2000
2001
2005
1959
1948
1963
1978
2007
1991
2007
1953
1935
2004
1964
1982
2005
1958
1979
1945

TTTTELELELTTETTNMZLEELIELIETEZELEELEELIETEZETZELEZLEEEZIZETEZEZTZLZTZILZEIZETIEZEZEEZEZIZEZIEZEZIEZTNZZIZEZIZEZEEZEZEZEZEZEIZIZE @

I d

FI DE
2827072
877255
2856030
876402
2879021
2822755
852333
801437
2816526
875333
815608
2817220
2827153
866342
834823
828521
822280
2843639
835412
2859667
2859845
830020
2839135
864404
2818022
896292

836222
893846
2836268
2805400
2827765
838292
863670
2831614
37320052t
2831312
2848860
2840451
821802
837628
2827811
827835
2844260
2827820

856282
842001

I d

FSI

159610
140151
169222
110796
177989
160470
100165
125677
155597
139513
102122
158081
158086
101939
104011
130597
104601
161948
102514
117927
174441
103631
164908
108082
158604
145328

106848
148572
166322
146527
159166
102397
117424
108248
171213
165786
139211
167122
102128
107758
162095
120332
169630
161975

106170
100111
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25-04-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Al berti G ordano

Al oe G ancarlo
Andreatta G ovanni
Bel tram Francesco
Benghi at Marco
Bonmbi Al essandro
Cal abrese Mauri zio
Cal vi Luca

Canpana Ettore
Casanassi ma Paol o
Casartelli Fabio
Cassi Elisa
Castellucci Emlian
Caval l eri G useppe
Ceraul o Carlo Al ber
Col i ca Dani el e

Cri ppa Gscar

Di Trapani Luca
Donadi Luca
Farotto Sergio

Fi orini Luca

Garl era Marco

Her cegovac Neven

I nverni zzi Ferrucci
Lacanbra Gem Elijah
Li vi Luigi

Madaschi Sergi o

Maf f ei s Fabi o

Mal cangi Mario

Mar cuzzo Stefano
Ol andi  Si none
Pandi ni G useppe
Paul ovi ch Adri ano
Pi sani Gennaro

Re Marco

Ri ndone Andrea

Ri stagno Mattia

Sala Gulia
Santelli Francesco
Scotti Lui gi

Seva Al essio
Silari Andrea
Spadoni Mar co
Titze Leo
Trent Alan M
Vece Lui gi
Viotti Al berto

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ENG
I TA
I TA

El o

FI DE
1526
1650
1532
1711
1391
1546
1490
1722
1514
1603
1683
1522
1457
1734
1487
1622
1691
1459
1757
1663
1358
1556
1570
1591
1544
1497
1301
1607
1437
1535
1507
1684
1672
1377
1531
1638
1617
1590
1726
1370
1578
1642
1781
1602
1627
1636
1532

NN NOOONNUOUNNONNOODNNNSNNOONNNPR,OOONOONNOONOONNOONNNNNNONNOONTZ

Pun
Fat

€9 1 Bl S @ S @M S NP E N NN RS SR S S S @SS 0SS DN eSS

00
50
00
50
50
50
50
50
50
50
00
00
50
50
50
00
00
00
50
50
00
00
00
00
50
50
50
50
00
50
50
50
00
00
00
00
50
00
50
00
50
00
00
50
00
00

o
o

Pun
Att

N DS D O[S Es NN EeRENDO RS GRS eNERES RGN RSN SN

17
33
77
99
19
10
57
38
99
11
68
67
91
51
06
89
20
71
29
19
43
20
31
77
65
16
05
31
90
82
67
07
77
32
09
95
50
29
90
12
51
29
40
42
35
23
81

W W
1.83
-0.83
1.23
-1.49
-0.69
-0.6
-1.07
-0.88
2.51
-1.61
0.32
2.33
1.59
-1.01
-0.56
1.11
-0.2
1.29
-0.79
-1.69
2.57
-1.2
0. 69
0.23
1.85
0. 34
1.45
-0.81
1.1
0. 68
-0.17
-1.57
-1.77
-0.32
-1.09
-0.95
0
0.71
-2.4
-1.12
- 0. 00¢
-1.29
0.6
1.08
0. 65
-0.23
0.19

Med
Avv.
1668
1479
1610
1545
1595
1589
1588
1510
1679
1420
1551
1656
1631
1495
1607
1580
1523
1661
1554
1503
1599
1532
1515
1377
1635
1643
1609
1469
1616
1608
1593
1507
1536
1601
1574
1589
1536
1610
1574
1589
1575
1434
1598
1527
1532
1555
1609

Per f

1719
1537
1660
1546
1230
1488
1359
1613
1782
1421
1709
1838
1632
1597
1415
1739
1597
1612
1657
1425
1650
1408
1696
2054
1737
1542
1508
1440
1567
1609
1492
1508
1487
1329
1417
1540
1560
1661
1473
854

1576
1485
1872
1781
1691
1606
1560

Anno

Nasc S

2003
1974
2004
1946
1994
1969
1957
1964
2003
1956
1958
2005
2003
1934
1970
1944
1959
2005
1963
1960
2002
1984
2006
1953
2005
1961
1941
1987
2000
2001
2005
1959
1948
1963
1978
2007
1991
2007
1953
1935
2004
1964
1982
2005
1958
1979
1945

TS TELELLLECLEEZCEZCLSLZCSEZSELSELEELELELELELELZELELETNmMZLEELELELELESELEEELELELER

1D

FI DE
2827072
877255
2856030
876402
2879021
2822755
852333
801437
2816526
875333
815608
2817220
2827153
866342
834823
828521
822280
2843639
835412
2859667
2859845
830020
2839135
864404
2818022
896292
836222
893846
2836268
2805400
2827765
838292
863670
2831614
37320052
2831312
2848860
2840451
821802
837628
2827811
827835
2844260
2827820

856282
842001

1D

FSI

159610
140151
169222
110796
177989
160470
100165
125677
155597
139513
102122
158081
158086
101939
104011
130597
104601
161948
102514
117927
174441
103631
164908
108082
158604
145328
106848
148572
166322
146527
159166
102397
117424
108248
171213
165786
139211
167122
102128
107758
162095
120332
169630
161975

106170
100111
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' J' Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
42 NC Maccari Federico I TA 1440 0 0.00 2.00 2 60 1610 1453 1995 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Spadoni Marco ITA 1781 | 26 NC Garlera Marco ITA 1556 1 - O

2 27 NC Bonbi Al essandro ITA 1546 | 2 NC Donadi Luca ITA 1757 0 - 1

3 3 NC Caval leri G useppe ITA 1734 | 28 NC Lacanbra GemElijah ITA 1544 1 - 0O

4 29 NC Marcuzzo Stefano ITA 1535 | 4 NC Santelli Francesco ITA 1726 0 - 1

5 5 NC Calvi Luca ITA 1722 | 30 NC Andreatta G ovanni VN ITA 1532 1 - 0

6 31 NC Viotti Al berto ITA 1532 | 6 NC Beltrani Francesco ITA 1711 Ap- A
7 7 NC Crippa Cscar ITA 1691 | 32 NC Re Marco ITA 1531 1 - O

8 33 NC Alberti Gordano ITA 1526 | 8 NC Pandini G useppe ITA 1684 Apn- A
9 9 NC Casartelli Fabio ITA 1683 | 34 NC Cassi Elisa ITA 1522 0 - 1
10 35 NC Canpana Ettore ITA 1514 | 10 NC Paul ovich Adriano ITA 1672 1 - 0

11 11 NC Farotto Sergio ITA 1663 | 36 NC Olandi Sinone ITA 1507 1 - O
12 37 NC Livi Luigi ITA 1497 | 13 NC Silari Andrea ITA 1642 1 - 0
13 14 NC Rindone Andrea ITA 1638 | 38 NC Calabrese Maurizio ITA 1490 Ap- A
14 39 NC Ceraulo Carlo Al bert ITA 1487 | 15 NC Vece Luigi ITA 1636 0 - 1
15 16 2N Trent Alan M ENG 1627 | 40 NC D Trapani Luca ITA 1459 Ap- A
16 41 NC Castellucci Enmliano ITA 1457 | 17 NC Colica Daniele ITA 1622 Apn- A
17 18 NC Ristagno Mattia ITA 1617 | 42 NC Maccari Federico ITA 1440 0 - 1

18 43 NC Malcangi Mario ITA 1437 | 20 NC Casanmssim Paol o ITA 1603 1 - O
19 21 NC Titze Leo ITA 1602 | 44 NC Benghiat Marco ITA 1391 1 - 0
20 45 NC Pisani Gennaro ITA 1377 | 22 NC |Invernizzi Ferruccio ITA 1591 0 - 1
21 23 NC Sala Gulia ITA 1590 | 46 NC Scotti Luigi ITA 1370 1 - O
22 47 NC Fiorini Luca ITA 1358 | 24 NC Seva Alessio ITA 1578 1 - O
23 25 NC Hercegovac Neven ITA 1570 | 48 NC Madaschi Sergio ITA 1301 O - 1
24 12 NC Aoe Gancarlo ITA 1650 | An- F
25 19 NC Maffeis Fabio I TA 1607 | Aps-  F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 NC Donadi Luca 1 ITA 1757 | 23 NC Sala Gulia 1 ITA 1590 0 - 1

2 34 NC Cassi Hisa 1 ITA 1522 | 3 NC Cavalleri Guseppe 1 ITA 1734 1 - 0

3 4 NC Santelli Francesco 1 ITA 1726 | 35 NC Canpana Ettore 1 ITA 1514 Aw- A
4 37 NC Livi Luigi 1 ITA 1497 | 5 NC Calvi Luca 1 ITA 1722 Aw- A

5 42 NC Maccari Federico 1 ITA 1440 | 7 NC Crippa Oscar 1 ITA 1691 1 - O

6 43 NC Malcangi Mario 1 ITA 1437 | 11 NC Farotto Sergio 1 ITA 1663 1 - 0

7 15 NC Vece Luigi 1 I TA 1636 | 47 NC Fiorini Luca 1 ITA 1358 A%- A
8 48 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1301 | 21 NC Titze Leo 1 ITA 1602 0 - 1

9 6 NC Beltranmi Francesco 0.5 ITA 1711 | 19 NC Maffeis Fabio 0.5 ITA 1607 Aw- A
10 8 NC Pandi ni G useppe 0.5 ITA 1684 | 31 NC \Viotti Aberto 0.5 ITA 1532 1 - 0

11 12 NC Aloe Gancarlo 0.5 ITA 1650 | 41 NC Castellucci Eniliano 0.5 ITA 1457 AY%- A
12 40 NC D Trapani Luca 0.5 ITA 1459 | 14 NC R ndone Andrea 0.5 ITA 1638 1 - O
13 38 NC Calabrese Maurizio 0.5 ITA 1490 | 16 2N Trent Alan M 0.5 ENG 1627 0 - 1
14 17 NC Colica Daniele 0.5 ITA 1622 | 33 NC Al berti G ordano 0.5 ITA 1526 1 - O

15 28 NC Lacanbra GemElijah 0 ITA 1544 | 9 NC Casartelli Fabio 0 ITA 1683 A%- A
16 10 NC Paul ovich Adriano 0 ITA 1672 | 29 NC Marcuzzo Stefano 0 ITA 1535 0 - 1

17 13 NC Silari Andrea 0 ITA 1642 | 30 NC Andreatta Govanni MO ITA 1532 0 - 1

18 32 NC Re Marco 0 ITA 1531 | 18 NC Ristagno Mattia 0 ITA 1617 1 - O

19 20 NC Casanmssim Paol o 0 ITA 1603 | 36 NC Olandi Sinone 0 ITA 1507 1 - O
20 24 NC Seva Alessio 0 ITA 1578 | 39 NC Ceraulo Carlo Albert 0 ITA 1487 1 - 0
21 44 NC Benghiat Marco 0 ITA 1391 | 25 NC Hercegovac Neven 0 ITA 1570 0 - 1
22 26 NC Garlera Marco 0 ITA 1556 | 45 NC Pisani Gennaro 0 ITA 1377 0 - 1
23 46 NC Scotti Luigi 0 ITA 1370 | 27 NC Bonbi Al essandro 0 ITA 1546 0 - 1
24 1 NC Spadoni Marco 1 ITA 1781 | 1 - F
25 22 NC Invernizzi Ferrucciol ITA 1591 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 34 NC Cassi Elisa 2 ITA 1522 | 1 NC Spadoni Marco 2 ITA 1781 0 - 1

2 21 NC Titze Leo 2 ITA 1602 | 42 NC Maccari Federico 2 ITA 1440 1 - O

3 23 NC Sala Gulia 2 ITA 1590 | 43 NC Mal cangi Mario 2 ITA 1437 1 - 0

4 17 NC Colica Daniele 1.5 ITA 1622 | 4 NC Santelli Francesco 1.5 ITA 1726 1 - 0

5 5 NC Calvi Luca 1.5 ITA 1722 | 40 NC D Trapani Luca 1.5 ITA 1459 1 - O

6 47 NC Fiorini Luca 1.5 ITA 1358 | 8 NC Pandi ni G useppe 1.5 ITA 1684 A%- A
7 35 NC Canpana Ettore 1.5 ITA 1514 | 15 NC Vece Luigi 1.5 ITA 1636 0 - 1

8 16 2N Trent Alan M 1.5 ENG 1627 | 37 NC Livi Luigi 1.5 ITA 1497 1 - 0

9 25 NC Hercegovac Neven 1 ITA 1570 | 2 NC Donadi Luca 1 ITA 1757 Ap- A
10 3 NC Cavalleri Guseppe 1 ITA 1734 | 24 NC Seva Alessio 1 ITA 1578 A% - A
11 27 NC Bonbi Al essandro 1 ITA 1546 | 6 NC Beltram Francesco 1 ITA 1711 Ap- A
12 7 NC Crippa Cscar 1 ITA 1691 | 29 NC Marcuzzo Stefano 1 ITA 1535 0 - 1
13 11 NC Farotto Sergio 1 ITA 1663 | 32 NC Re Marco 1 ITA 1531 0 - 1
14 30 NC Andreatta Govanni V1 ITA 1532 | 12 NC Aoe Gancarlo 1 ITA 1650 1 - O

15 19 NC Maffeis Fabio 1 I TA 1607 | 48 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1301 O - 1

16 41 NC Castellucci Enmiliano 1 ITA 1457 | 20 NC Casanassima Paol o 1 ITA 1603 1 - O
17 45 NC Pisani Gennaro 1 ITA 1377 | 9 NC Casartelli Fabio 0.5 ITA 1683 0 - 1
18 14 NC Rindone Andrea 0.5 ITA 1638 | 28 NC Lacanbra GemElijah 0.5 ITA 1544 Ax- A
19 31 NC Viotti Al berto 0.5 ITA 1532 | 38 NC Calabrese Maurizio 0.5 ITA 1490 1 - O
20 33 NC Alberti G ordano 0.5 ITA 1526 | 10 NC Paul ovich Adriano 0 ITA 1672 Apn- A
21 36 NC Olandi Sinone 0 ITA 1507 | 13 NC Silari Andrea 0 ITA 1642 1 - 0
22 18 NC Ristagno Mattia 0 ITA 1617 | 44 NC Benghiat Mrco 0 ITA 1391 A%- A
23 39 NC Ceraulo Carlo Al bert 0 ITA 1487 | 26 NC Garlera Marco 0 ITA 1556 1 - O
24 22 NC Invernizzi Ferrucciol ITA 1591 | 0 - F
25 46 NC Scotti Luigi 0 ITA 1370 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Spadoni Marco 3 ITA 1781 | 21 NC Titze Leo 3 ITA 1602 Ap- A
2 5 NC Calvi Luca 2.5 ITA 1722 | 23 NC Sala Gulia S ITA 1590 A% - A

3 15 NC Vece Luigi 2.5 ITA 1636 | 16 2N Trent Alan M 2.5 ENG 1627 1 - O

4 8 NC Pandi ni G useppe 2 ITA 1684 | 17 NC Colica Daniele 2.5 ITA 1622 Aw- A
5 29 NC Marcuzzo Stefano 2 ITA 1535 | 41 NC Castellucci Emliano 2 ITA 1457 1 - O

6 30 NC Andreatta G ovanni M2 ITA 1532 | 43 NC Malcangi Mario 2 ITA 1437 1 - 0O

7 32 NC Re Marco 2 I TA 1531 | 47 NC Fiorini Luca 2 ITA 1358 0 - 1

8 42 NC Maccari Federico 2 ITA 1440 | 34 NC Cassi Elisa 2 ITA 1522 0 - 1

9 48 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1301 | 3 NC Cavalleri Guseppe 1.5 ITA 1734 0 - 1

10 2 NC Donadi Luca 1.5 ITA 1757 | 31 NC Viotti Al berto 1.5 ITA 1532 1 - 0

11 4 NC Santelli Francesco 1.5 ITA 1726 | 25 NC Hercegovac Neven 1.5 ITA 1570 Ax- A
12 6 NC Beltram Francesco 1.5 ITA 1711 | 35 NC Canpana Ettore 1.5 ITA 1514 0 - 1

13 9 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 1683 | 27 NC Bonbi Al essandro 1.5 ITA 1546 1 - 0
14 24 NC Seva Alessio 1.5 ITA 1578 | 37 NC Livi Luigi 1.5 ITA 1497 0 - 1

15 40 NC Di Trapani Luca 1.5 ITA 1459 | 7 NC Crippa Cscar 1 ITA 1691 1 - O
16 28 NC Lacanbra GemEijah 1 ITA 1544 | 11 NC Farotto Sergio 1 ITA 1663 Aps- A
17 12 NC Aloe Gancarlo 1 ITA 1650 | 33 NC Alberti Gordano 1 ITA 1526 0 - 1

18 36 NC Ol andi Sinone 1 ITA 1507 | 14 NC Rindone Andrea 1 ITA 1638 A%- A
19 19 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1607 | 45 NC Pisani Cennaro 1 ITA 1377 1 - 0
20 20 NC Casanassina Paol o 1 ITA 1603 | 46 NC Scotti Luigi 1 ITA 1370 1 - O
21 38 NC Calabrese Maurizio 0.5 ITA 1490 | 39 NC Ceraulo Carlo Albert 1 ITA 1487 1 - 0
22 10 NC Paul ovich Adriano 0.5 ITA 1672 | 18 NC Ristagno Mattia 0.5 ITA 1617 Awn- A
23 44 NC Benghiat Marco 0.5 ITA 1391 | 13 NC Silari Andrea 0 ITA 1642 0 - 1
24 22 NC Invernizzi Ferrucciol ITA 1591 | 0 - F
25 26 NC Garlera Marco 0 | TA 1556 | 1- F

FSI - 38A° MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C) - Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 10/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Sala Gulia 3.5 ITA 1590 | 1 NC Spadoni Marco 3.5 ITA 1781 0 - 1

2 21 NC Titze Leo 3.5 ITA 1602 | 15 NC Vece Luigi 3.5 ITA 1636 Awn- A
3 34 NC Cassi Elisa 3 I TA 1522 | 5 NC Calvi Luca 3 ITA 1722 1 - 0

4 17 NC Colica Daniele 3 ITA 1622 | 30 NC Andreatta Govanni V3 ITA 1532 Ap- A
5 47 NC Fiorini Luca 3 ITA 1358 | 29 NC Marcuzzo Stefano 3 ITA 1535 App- A
6 16 2N Trent Alan M 2.5 ENG 1627 | 2 NC Donadi Luca 2.5 ITA 1757 1 - 0

7 3 NC Cavalleri Guseppe 2.5 ITA 1734 | 40 NC D Trapani Luca 2.5 ITA 1459 Aw- A
8 35 NC Canpana Ettore 2.5 ITA 1514 | 8 NC Pandi ni G useppe 2.5 ITA 1684 Aw- A
9 37 NC Livi Luigi 2.5 ITA 1497 | 9 NC Casartelli Fabio 2.5 ITA 1683 0 - 1
10 33 NC Alberti G ordano 2 ITA 1526 | 4 NC Santelli Francesco 2 ITA 1726 1 - O
11 41 NC Castellucci Eniliano 2 ITA 1457 | 19 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1607 1 - O
12 48 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1301 | 20 NC Casanassim Paol o 2 ITA 1603 0 - 1
13 25 NC Hercegovac Neven 2 ITA 1570 | 42 NC Maccari Federico 2 ITA 1440 1 - O
14 43 NC Malcangi Mario 2 ITA 1437 | 32 NC Re Marco 2 ITA 1531 1 - O

15 14 NC Rindone Andrea 1.5 ITA 1638 | 6 NC Beltram Francesco 1.5 ITA 1711 1 - 0

16 11 NC Farotto Sergio 1.5 ITA 1663 | 38 NC Calabrese Maurizio 1.5 |ITA 1490 1 - O

17 31 NC Viotti Alberto 1.5 ITA 1532 | 24 NC Seva Alessio 1.5 ITA 1578 0 - 1

18 27 NC Bonbi Al essandro 1.5 ITA 1546 | 28 NC Lacanbra GemElijah 1.5 ITA 1544 0 - 1

19 18 NC Ristagno Mattia 1 ITA 1617 | 36 NC Olandi Sinone 1.5 ITA 1507 A%- A
20 26 NC Garlera Marco 1 ITA 1556 | 7 NC Crippa GCscar 1 ITA 1691 0 - 1
21 39 NC Ceraulo Carlo Albert 1 ITA 1487 | 10 NC Paul ovich Adriano 1 ITA 1672 Apn- A
22 46 NC Scotti Luigi 1 ITA 1370 | 12 NC Aoe Gancarlo 1 ITA 1650 0 - 1
23 13 NC Silari Andrea 1 ITA 1642 | 45 NC Pisani Cennaro 1 ITA 1377 1 - 0
24 22 NC Invernizzi Ferrucciol ITA 1591 | 0 - F
25 44 NC Benghiat Marco 0.5 ITA 1391 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Vece Luigi 4 ITA 1636 | 1 NC Spadoni Marco 4.5 ITA 1781 0 - 1

2 21 NC Titze Leo 4 ITA 1602 | 34 NC Cassi Eisa 4 ITA 1522 1 - 0

3 9 NC Casartelli Fabio 3.5 ITA 1683 | 23 NC Sala Gulia 3.5 ITA 1590 1 - O

4 30 NC Andreatta Govanni V3.5 ITA 1532 | 16 2N Trent Alan M 3.5 ENG 1627 Aw- A
5 29 NC Marcuzzo Stefano 3.5 ITA 1535 | 17 NC Colica Daniele 3.5 ITA 1622 0 - 1

6 20 NC Casanassi ma Paol o 3 ITA 1603 | 47 NC Fiorini Luca 3.5 ITA 1358 Aw- A
7 33 NC Aberti Gordano 3 ITA 1526 | 3 NC Cavalleri Guseppe 3 ITA 1734 Apn- A
8 5 NC Calvi Luca 3 ITA 1722 | 35 NC Canpana Ettore 3 ITA 1514 Aw- A
9 8 NC Pandini G useppe 3 ITA 1684 | 41 NC Castellucci Emliano 3 ITA 1457 Ap- A
10 40 NC D Trapani Luca 3 ITA 1459 | 25 NC Hercegovac Neven 8 ITA 1570 0 - 1
11 2 NC Donadi Luca 2.5 ITA 1757 | 43 NC Malcangi Mario 3 ITA 1437 1 - 0
12 24 NC Seva Alessio 2.5 ITA 1578 | 11 NC Farotto Sergio 2.5 ITA 1663 1 - 0
13 28 NC Lacanbra GemElijah 2.5 ITA 1544 | 37 NC Livi Luigi 2.5 ITA 1497 1 - 0
14 4 NC Santelli Francesco 2 ITA 1726 | 14 NC Rindone Andrea 2.5 ITA 1638 Awn- A
15 7 NC Crippa GCscar 2 ITA 1691 | 36 NC Olandi Sinone 2 ITA 1507 1 - O
16 32 NC Re Marco 2 ITA 1531 | 12 NC Aloe Gancarlo 2 ITA 1650 0 - 1

17 13 NC Silari Andrea 2 ITA 1642 | 48 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1301 1 - O

18 42 NC Maccari Federico 2 ITA 1440 | 19 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1607 1 - O

19 6 NC Beltram Francesco 1.5 ITA 1711 | 39 NC Ceraulo Carlo Albert 1.5 ITA 1487 1 - O
20 10 NC Paul ovich Adriano 1.5 ITA 1672 | 31 NC Viotti Aberto 1.5 ITA 1532 Ax- A
21 38 NC Calabrese Maurizio 1.5 ITA 1490 | 18 NC Ristagno Mattia 1.5 ITA 1617 0 - 1
22 44 NC Benghiat Marco 1.5 ITA 1391 | 27 NC Bonbi Al essandro 1.5 ITA 1546 0 - 1

23 46 NC Scotti Luigi 1 ITA 1370 | 26 NC Garlera Marco 1 ITA 1556 0 - 1
24 22 NC Invernizzi Ferrucciol ITA 1591 | 0 - F
25 45 NC Pisani Gennaro 1 I TA 1377 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Spadoni Marco 5.5 ITA 1781 | 9 NC Casartelli Fabio 4.5 ITA 1683 Ap- A
2 17 NC Colica Daniele 4.5 |ITA 1622 | 21 NC Titze Leo 5 ITA 1602 A%- A
3 34 NC Cassi Elisa 4 I TA 1522 | 15 NC Vece Luigi 4 ITA 1636 1 - O

4 16 2N Trent Alan M 4 ENG 1627 | 47 NC Fiorini Luca 4 ITA 1358 1 - 0

5 25 NC Hercegovac Neven 4 ITA 1570 | 30 NC Andreatta Govanni V4 ITA 1532 1 - 0

6 24 NC Seva Alessio 3.5 ITA 1578 | 2 NC Donadi Luca 3.5 ITA 1757 0 - 1

7 3 NC Cavalleri Guseppe 3.5 ITA 1734 | 29 NC Marcuzzo Stefano 3.5 ITA 1535 1 - 0

8 41 NC Castellucci Emliano3.5 ITA 1457 | 5 NC Calvi Luca 3.5 ITA 1722 0 - 1

9 28 NC Lacanbra GemElijah 3.5 ITA 1544 | 8 NC Pandi ni G useppe 3.5 ITA 1684 1 - 0

10 35 NC Canpana Ettore 3.5 ITA 1514 | 20 NC Casanassima Paol o 3.5 ITA 1603 1 - 0

11 23 NC Sala Gulia 3.5 ITA 1590 | 33 NC Alberti Gordano 3.5 ITA 1526 Aw- A
12 14 NC Rindone Andrea 3 ITA 1638 | 7 NC Crippa Oscar 8 ITA 1691 0 - 1
13 12 NC Aloe Gancarlo 3 ITA 1650 | 40 NC D Trapani Luca 3 ITA 1459 1 - 0
14 43 NC Malcangi Mario 3 ITA 1437 | 13 NC Silari Andrea 8 ITA 1642 0 - 1

15 11 NC Farotto Sergio 2.5 ITA 1663 | 42 NC |accari Federico 3 ITA 1440 0 - 1

16 18 NC Ristagno Mattia 2.5 ITA 1617 | 4 NC Santelli Francesco 2.5 ITA 1726 1 - 0

17 37 NC Livi Luigi 2.5 ITA 1497 | 6 NC Beltram Francesco 2.5 ITA 1711 0 - 1

18 27 NC Bonbi Al essandro 2.5 ITA 1546 | 10 NC Paul ovich Adriano 2 ITA 1672 0 - 1

19 19 NC Maffeis Fabio 2 I TA 1607 | 32 NC Re Marco 2 ITA 1531 1 - O
20 45 NC Pisani Gennaro 2 ITA 1377 | 31 NC Viotti A berto 2 ITA 1532 0 - 1
21 36 NC Olandi Sinone 2 ITA 1507 | 48 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1301 Ap- A
22 26 NC Garlera Marco 2 ITA 1556 | 38 NC Calabrese Maurizio 1.5 ITA 1490 1 - O

23 39 NC Ceraulo Carlo Albert 1.5 ITA 1487 | 1 - F
24 44 NC Benghiat Marco 1.5 ITA 1391 | 0 - F
25 22 NC Invernizzi Ferrucciol ITA 1591 | 0 - F
26 46 NC Scotti Luigi 1 ITA 1370 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV el 357> \EMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)
[taliana l J' Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

NC ITA El o FI DE: 1781 Perf: 1872 Media: 1598.17 WW: 0.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 NC Garlera Marco I TA 1556 225 0.78 1 1 1
2 0 1 F1 2
3 N 34 NC Cassi Elisa I TA 1522 259 0.82 1 2 3
4 B 21 NC Titze Leo I TA 1602 179 0.73 Ay 2 3
5 N 23 NC Sala Gulia I TA 1590 191 0.75 1 3 4
6 N 15 NC Vece Luigi I TA 1636 145 0.69 1 4 5
7 B9 NC Casartelli Fabio I TA 1683 98 0.63 Ay 4 5
4.4 4 5

NC I TA El o FI DE: 1757 Perf: 1657 Media: 1554.29 WW: -0.79
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Bonbi Al essandro | TA 1546 211 0.77 1 1 1
2 B 23 NC Sala Gulia I TA 1590 167 0.72 0 1 1
3 N 25 NC Hercegovac Neven I TA 1570 187 0.74 Ay 1 1
4 B 31 NC Viotti Aberto I TA 1532 225 0.78 1 2 2
5 N 16 2N Trent Alan M ENG 1627 130 0.68 O 2 2
6 B 43 NC Malcangi Mario I TA 1437 320 0.87 1 3 3
7 N 24 NC Seva Alessio I TA 1578 179 0.73 1 4 4
5.29 4 4

NC I TA El o FI DE: 1734 Perf: 1597 Media: 1495.00 WWe: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Lacanbra GemElijah | TA 1544 190 0.75 1 1 1
2 N 34 NC Cassi Elisa | TA 1522 212 0.77 O 1 1
3 B 24 NC Seva Alessio | TA 1578 156 0.71 Ay 1 1
4 N 48 NC Madaschi Sergio I TA 1301 433 0.92 1 2 2
5 B 40 NC D Trapani Luca | TA 1459 275 0.83 Ay 2 2
6 N 33 NC Alberti Gordano I TA 1526 208 0.77 Ay 2 2
7 B 29 NC Marcuzzo Stefano | TA 1535 199 0.76 1 3 3
5.51 3 3

NC I TA El o FIDE: 1726 Perf: 1473 Media: 1574.57 WWe: -2.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Marcuzzo Stefano I TA 1535 191 0.75 1
2 B 35 NC Canpana Ettore I TA 1514 212 0.77 Ay 1 1
3 N 17 NC Colica Daniele I TA 1622 104 0.64 O 1 1
4 B 25 NC Hercegovac Neven I TA 1570 156 0.71 Ay 1 1
5 N 33 NC Alberti Gordano I TA 1526 200 0.76 O 1 1
6 B 14 NC Ri ndone Andrea | TA 1638 88 0.62 Ay 1 1
7 N 18 NC Ristagno Mattia I TA 1617 109 0.65 O 1 1
4.9 1 1

FSI - 38A° MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C) - Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 14/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Italiana l J. Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

NC I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1613 Media: 1510.14 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1532 190 0.75 1 1 1
2 N 37 NC Livi Luigi | TA 1497 225 0.78 Ay 1 1
3 B 40 NC D Trapani Luca | TA 1459 263 0.82 1 2 2
4 B 23 NC Sala Gulia I TA 1590 132 0.68 Ay 2 2
5 N 34 NC Cassi Elisa | TA 1522 200 0.76 O 2 2
6 B 35 NC Canpana Ettore I TA 1514 208 0.77 Ay 2 2
7 N 41 NC Castellucci Emliano | TA 1457 265 0.82 1 3 3
5.38 3 3

NC ITA El o FIDE: 1711 Perf: 1546 Media: 1545.86 WWe: -1.49
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N31 NC Viotti A berto | TA 1532 179 0.73 Ay 0 0
2 B 19 NC Mffeis Fabio I TA 1607 104 0.64 Ay 0 0
3 N 27 NC Bonbi Al essandro | TA 1546 165 0.72 Ay 0 0
4 B 35 NC Canpana Ettore I TA 1514 197 0.75 O 0 0
5 N 14 NC Rindone Andrea | TA 1638 73 0.6 O 0 0
6 B 3 NC Ceraulo Carlo Alberto | TA 1487 224 0.78 1 1 1
7 N 37 NC Livi Luigi | TA 1497 214 0.77 1 2 2
4.99 2 2

NC I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1597 Media: 1523.71 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Re Marco I TA 1531 160 0.71 1 1 1
2 N 42 NC Maccari Federico I TA 1440 0 1 1
3 B 29 NC Mrcuzzo Stefano I TA 1535 156 0.71 O 1 1
4 N 40 NC D Trapani Luca I TA 1459 232 0.79 O 1 1
5 N 26 NC Garlera Marco I TA 1556 135 0.68 1 2 2
6 B 36 NC Olandi Sinopne | TA 1507 184 0.74 1 3 3
7 N 14 NC Rindone Andrea | TA 1638 53 0.57 1 4 4
4,2 4 4

NC I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1508 Media: 1507.57 WWe: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 NC Aberti Gordano I TA 1526 158 0.71 Ay 0 0
2 B 31 NC Viotti A berto I TA 1532 152 0.7 1 1 1
3 N 47 NC Fiorini Luca | TA 1358 326 0.87 Av 1 1
4 B 17 NC Colica Daniele I TA 1622 62 0.59 Ay 1 1
5 N 35 NC Canpana Ettore I TA 1514 170 0.72 Ay 1 1
6 B 41 NC Castellucci Enmiliano I TA 1457 227 0.79 Ay 1 1
7 N 28 NC Lacanbra GeméElijah | TA 1544 140 0.69 O 1 1
5.07 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV el 357> \EMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)
[taliana ! J. Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1709 Media: 1551.00 WWe: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Cassi Elisa I TA 1522 161 0.71 O 0 0
2 N 28 NC Lacanbra Gem Elijah I TA 1544 139 0.69 Ay 0 0
3 N 45 NC Pisani Gennaro I TA 1377 306 0.86 1 1 1
4 B 27 NC Bonbi Al essandro | TA 1546 137 0.68 1 2 2
5 N 37 NC Livi Luigi I TA 1497 186 0.74 1 3 3
6 B 23 NC Sala Gulia I TA 1590 93 0.63 1 4 4
7 N1 NC  Spadoni Marco ITA 1781 -98 0.37 Ay 4 4
4. 68 4 4

NC ITA El o FI DE: 1672 Perf: 1487 Media: 1536.71 WWe: -1.77
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 NC Canpana Ettore I TA 1514 158 0.71 O 0 0
2 B 29 NC Mrcuzzo Stefano I TA 1535 137 0.68 0 0 0
3 N 33 NC Alberti Gordano | TA 1526 146 0.7 Ay 0 0
4 B 18 NC Ristagno Mattia I TA 1617 55 0.58 Ay 0 0
5 N 39 NC Ceraulo Carlo Alberto I TA 1487 185 0.74 Ay 0 0
6 B 31 NC \Viotti Alberto | TA 1532 140 0.69 Ay 0 0
7 N 27 NC Bonbi Alessandro | TA 1546 126 0.67 1 1 1
4. 77 1 1

NC I TA El o FI DE: 1663 Perf: 1425 Media: 1503.86 WW: -1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Olandi Sinmone I TA 1507 156 0.71 1 1 1
2 N 43 NC Malcangi Mario | TA 1437 226 0.79 O 1 1
3 B 32 NC Re Marco I TA 1531 132 0.68 0 1 1
4 N 28 NC Lacanbra GemElijah | TA 1544 119 0.66 Ay 1 1
5 B 38 NC Cal abrese Mauri zi o I TA 1490 173 0.73 1 2 2
6 N 24 NC Seva Alessio I TA 1578 85 0.62 O 2 2
7 B 42 NC Maccari Federico I TA 1440 0 2 2
4,19 2 2

NC I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1537 Media: 1479.17 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 41 NC Castellucci Eniliano I TA 1457 193 0.75 Ay 0 0
3 N30 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1532 118 0.66 O 0 0
4 B 33 NC Alberti G ordano I TA 1526 124 0.67 O 0 0
5 N 46 NC Scotti Luigi I TA 1370 280 0.84 1 1 1
6 N 32 NC Re Marco | TA 1531 119 0.66 1 2 2
7 B 40 NC D Trapani Luca I TA 1459 191 0.75 1 3 3
4,33 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Italiana l J. Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

NC |ITA El o FI DE: 1642 Perf: 1485 Media: 1434.57 WW: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Livi Luigi I TA 1497 145 0.69 O 0 0
2 B 30 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1532 110 0.65 O 0 0
3 N 36 NC Olandi Sinone I TA 1507 135 0.68 0 0 0
4 N 44 NC Benghiat Marco I TA 1391 251 0.81 1 1 1
5 B 45 NC Pisani Gennaro I TA 1377 265 0.82 1 2 2
6 B 48 NC Madaschi Sergio I TA 1301 341 0.88 1 3 3
7 N 43 NC Malcangi Mrio | TA 1437 205 0.76 1 4 4
5.29 4 4

NC I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1540 Media: 1589.71 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Cal abrese Mauri zi o I TA 1490 148 0.7 Ay 0 0
2 N 40 NC D Trapani Luca I TA 1459 179 0.73 O 0 0
3 B 28 NC Lacanbra GemElijah | TA 1544 94 0.63 Ay 0 0
4 N 36 NC Olandi Sinone ITA 1507 131 0.68 Ay 0 0
5 B 6 NC Beltram Francesco ITA 1711 -73 0.4 1 1 1
6 N 4 NC Santelli Francesco I TA 1726 -88 0.38 Ay 1 1
7 B 7 NC Crippa GCscar I TA 1691 -53 0.43 0 1 1
3.95 1 1

NC I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1606 Media: 1555.86 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Ceraulo Carlo Al berto | TA 1487 149 0.7 1 1 1
2 B 47 NC Fiorini Luca I TA 1358 278 0.83 Ay 1 1
3 N 35 NC Canpana Ettore I TA 1514 122 0.67 1 2 2
4 B 16 2N Trent Alan M ENG 1627 9 0.51 1 3 3
5 N 21 NC Titze Leo I TA 1602 34 0.55 Ay 3 3
6 B 1 NC  Spadoni Marco I TA 1781 -1450.31 O 3 3
7 N34 NC Cassi Elisa | TA 1522 114 0.66 O 3 3
4,23 3 3

2N  ENG El o FI DE: 1627 Perf: 1691 Media: 1532.71 WW: 0.65

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 40 NC D Trapani Luca I TA 1459 168 0.72 Ay 0 0

2 N 38 NC Calabrese Maurizio I TA 1490 137 0.68 1 1 1

3 B 37 NC Livi Luigi | TA 1497 130 0.68 1 2 2

4 N 15 NC Vece Luigi I TA 1636 -9 0.49 0 2 2

5B 2 NC Donadi Luca I TA 1757 -1300.32 1 3 3

6 N 30 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1532 95 0.63 Ay 3 3

7 B 47 NC Fiorini Luca I TA 1358 269 0.83 1 4 4
4,35 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Italiana l J. Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

NC |ITA El o FI DE: 1622 Perf: 1739 Media: 1580.29 WWw: 1.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 41 NC Castellucci Eniliano I TA 1457 165 0.72 Ay 0 0

2 B 3 NC Aberti Gordano I TA 1526 96 0.63 1 1 1

3 B 4 NC Santelli Francesco I TA 1726 -104 0.36 1 2 2

4 N 8 NC Pandini G useppe ITA 1684 -62 0.41 Ay 2 2

5 B 30 NC Andreatta G ovanni Maria | TA 1532 90 0.62 Ay 2 2

6 N 29 NC Marcuzzo Stefano I TA 1535 87 0.62 1 3 3

7 B 21 NC Titze Leo I TA 1602 20 0.53 Ay 3 3
3.89 3 3

NC I TA El o FIDE: 1617 Perf: 1560 Media: 1536.71 WW: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 42 NC Maccari Federico I TA 1440 0 0 0

2 N 32 NC Re Marco I TA 1531 86 0.62 O 0 0

3 B 44 NC Benghiat Marco I TA 1391 226 0.79 Ay 0 0

4 N 10 NC Paulovich Adriano I TA 1672 -55 0.42 Ay 0 0

5 B 36 NC Ol andi Sinone I TA 1507 110 0.65 Ay 0 0

6 N 38 NC Calabrese Maurizio I TA 1490 127 0.67 1 1 1

7 B 4 NC Santelli Francesco I TA 1726 -109 0.35 1 2 2
3.5 2 2

NC I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1440 Media: 1469.50 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 N 6 NC Beltram Francesco ITA 1711 -104 0.36 Ay 0 0
3 B 48 NC Madaschi Sergio I TA 1301 306 0.86 O 0 0
4 B 45 NC Pisani Gennaro I TA 1377 230 0.79 1 1 1
5 N 41 NC Castellucci Enmliano I TA 1457 150 0.7 0 1 1
6 N 42 NC WMaccari Federico I TA 1440 0 1 1
7 B 32 NC Re Marco I TA 1531 76 0.6 1 2 2
3.31 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1603 Perf: 1421 Media: 1420.57 WW: -1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Malcangi Mario | TA 1437 166 0.72 O 0 0
2 B 36 NC Olandi Sinone | TA 1507 96 0.63 1 1 1
3 N 41 NC Castellucci Enmliano | TA 1457 146 0.7 O 1 1
4 B 46 NC Scotti Luigi | TA 1370 233 0.79 1 2 2
5 N 48 NC Madaschi Sergio I TA 1301 302 0.85 1 3 3
6 B 47 NC Fiorini Luca I TA 1358 245 0.8 Ay 3 3
7 N 35 NC Canpana Ettore I TA 1514 89 0.62 0 3 3
5.11 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' J' Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

NC |ITA El o FI DE: 1602 Perf: 1781 Media: 1527.57 WW: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 NC Benghi at Marco I TA 1391 211 0.77 1 1 1
2 N 48 NC Madaschi Sergio I TA 1301 301 0.85 1 2 2
3 B 42 NC Maccari Federico I TA 1440 1 2 3
4 N1 NC Spadoni Marco ITA 1781 -179 0.27 Ay 2 3
5 B 15 NC Vece Luigi I TA 1636 -34 0.45 Ay 2 3
6 B 34 NC Cassi EHisa I TA 1522 80 0.61 1 3 4
7 N 17 NC Colica Daniele I TA 1622 -20 0.47 Ay 3 4
3.42 3 4

I TA El o FI DE: 1591 Perf: 2054 Media: 1377.00 WW: 0.23
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE
45 NC Pisani Gennaro I TA 1377 214 0.77

\lmmhwl\)lﬂ—i%
Z 0

O o0 oo oo

Oo0oooo0or 3

b T o e s e s e 1

P RPRPRRPRPPRRPR

|—\|—\r—\|—t|—\|—\r—\|—t3

0.77

NC ITA El o FI DE: 1590 Perf: 1661 Media: 1610.86 WW: 0.71

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 46 NC Scotti Luigi I TA 1370 220 0.78 1 1 1

2 N 2 NC Donadi Luca ITA 1757 -167 0.28 1 2 2

3 B 43 NC Mlcangi Mrio I TA 1437 153 0.7 1 3 3

4 N5 NC Calvi Luca ITA 1722 -1320.32 Ay 3 3

5B1 NC Spadoni Marco I TA 1781 -1910.25 O 3 3

6 N9 NC Casartelli Fabio ITA 1683 -93 0.37 0 3 3

7 B 33 NC Alberti Gordano ITA 1526 64 0.59 Ay 3 3
3.29 3 3

NC I TA El o FI DE: 1578 Perf: 1576 Media: 1575.43 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Fiorini Luca | TA 1358 220 0.78 0 0 0
2 B 39 NC Ceraulo Carlo Alberto | TA 1487 91 0.62 1 1 1
3 N3 NC Caval leri G useppe I TA 1734 -156 0.29 Ay 1 1
4 B 37 NC Livi Luigi | TA 1497 81 0.61 O 1 1
5 N 31 NC Viotti A berto I TA 1532 46 0.56 1 2 2
6 B 11 NC Farotto Sergio I TA 1663 -85 0.38 1 3 3
7 B 2 NC Donadi Luca I TA 1757 -1790.27 0 3 3
3.51 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Italiana l J. Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

NC |ITA El o FI DE: 1570 Perf: 1696 Media: 1515.14 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Madaschi Sergio I TA 1301 269 0.83 0 0 0
2 N 44 NC Benghi at Marco I TA 1391 179 0.73 1 1 1
3 B2 NC Donadi Luca I TA 1757 -1870.26 Ay 1 1
4 N 4 NC Santelli Francesco I TA 1726 -156 0.29 Ay 1 1
5 B 42 NC Maccari Federico I TA 1440 1 1 2
6 N 40 NC D Trapani Luca I TA 1459 111 0.65 1 2 3
7 B 30 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1532 38 0.55 1 3 4
3.31 3 4

NC I TA El o FI DE: 1556 Perf: 1408 Media: 1532. 67 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Spadoni Marco I TA 1781 -2250.22 0 0 0
2 B 45 NC Pisani Gennaro I TA 1377 179 0.73 O 0 0
3 N3 NC Ceraulo Carlo Alberto | TA 1487 69 0.6 0 0 0
4 0 1 FO 1
5B 7 NC Crippa Cscar I TA 1691 -1350.32 0 0 1
6 N 46 NC Scotti Luigi I TA 1370 186 0.74 1 1 2
7 B 38 NC Calabrese Maurizio I TA 1490 66 0.59 1 2 3
3.2 2 3

NC I TA El o FI DE: 1546 Perf: 1488 Media: 1589.71 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Donadi Luca I TA 1757 -2110.23 0 0 0
2 N 46 NC Scotti Luigi I TA 1370 176 0.73 1 1 1
3 B6 NC Beltram Francesco ITA 1711 -165 0.28 Ay 1 1
4 N 9 NC Casartelli Fabio I TA 1683 -1370.32 0 1 1
5 B 28 NC Lacanbra GeméElijah | TA 1544 2 0.5 O 1 1
6 N 44 NC Benghi at Marco I TA 1391 155 0.71 1 2 2
7 B 10 NC Paulovich Adriano I TA 1672 -126 0.33 0 2 2
3.1 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1544 Perf: 1737 Media: 1635.00 WW: 1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Caval leri G useppe ITA 1734 -1900.25 0 0 0
2 B9 NC Casartelli Fabio | TA 1683 -1390.31 Ay 0 0
3 N 14 NC Rindone Andrea | TA 1638 -94 0.37 Ay 0 0
4 B 11 NC Farotto Sergio | TA 1663 -1190.34 Ay 0 0
5 N 27 NC Bonbi Alessandro | TA 1546 -2 0.5 1 1 1
6 B 37 NC Livi Luigi I TA 1497 47 0.57 1 2 2
7 B 8 NC Pandini G useppe I TA 1684 -140 0.31 1 3 3
2.65 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Italiana l J. Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

NC I TA El o FI DE: 1535 Perf: 1609 Media: 1608.57 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Santelli Francesco I TA 1726 -1910.25 O 0 0
2 N 10 NC  Paul ovich Adri ano I TA 1672 -1370.32 1 1 1
3 N7 NC Crippa Cscar I TA 1691 -156 0.29 1 2 2
4 B 41 NC Castellucci Emiliano | TA 1457 78 0.61 1 3 3
5 N 47 NC Fiorini Luca I TA 1358 177 0.73 Ay 3 3
6 B 17 NC Colica Daniele I TA 1622 -87 0.38 0 3 3
7 N 3 NC Caval leri G useppe I TA 1734 -1990.24 0 3 3
2.82 3 3

NC ITA El o FI DE: 1532 Perf: 1660 Media: 1610.00 WWe: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Calvi Luca I TA 1722 -1900.25 0 0 0
2 N 13 NC Silari Andrea I TA 1642 -1100.35 1 1 1
3 B 12 NC Aoe Gancarlo | TA 1650 -1180.34 1 2 2
4 B 43 NC Mlcangi Mario | TA 1437 95 0.63 1 3 3
5 N 17 NC Colica Daniele I TA 1622 -90 0.38 Ay 3 3
6 B 16 2N Trent Alan M ENG 1627 -95 0.37 Ay 3 3
7 N 25 NC Hercegovac Neven I TA 1570 -38 0.45 O 3 3
2.77 3 3

NC I TA El o FI DE: 1532 Perf: 1560 Media: 1609.86 WW: 0.19

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 6 NC Beltram Francesco ITA 1711 -179 0.27 Ay 0 0

2 N 8 NC Pandi ni G useppe | TA 1684 -152 0.3 0 0 0

3 B 38 NC Calabrese Maurizio I TA 1490 42 0.56 1 1 1

4 N 2 NC Donadi Luca I TA 1757 -2250.22 0 1 1

5 B 24 NC Seva Al essio I TA 1578 -46 0.44 O 1 1

6 N 10 NC  Paul ovich Adri ano I TA 1672 -140 0.31 Ay 1 1

7 N 45 NC Pisani Gennaro | TA 1377 155 0.71 1 2 2
2.81 2 2

NC | TA El o FI DE: 1531 Perf: 1417 Media: 1574.71 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Crippa Oscar I TA 1691 -160 0.29 O 0 0
2 B 18 NC Ristagno Mttia I TA 1617 -86 0.38 1 1 1
3 N 11 NC Farotto Sergio I TA 1663 -1320.32 1 2 2
4 B 47 NC Fiorini Luca I TA 1358 173 0.73 0 2 2
5 N 43 NC WMualcangi Mario | TA 1437 94 0.63 O 2 2
6 B 12 NC Aloe Gancarlo I TA 1650 -1190.34 0 2 2
7 N 19 NC Maffeis Fabio I TA 1607 -76 0.4 0 2 2
3.09 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV el 357> \EMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)
[taliana ! J. Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 1526 Perf: 1719 Media: 1668.29 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Pandi ni G useppe | TA 1684 -1580.29 Ay 0 0
2 N 17 NC Colica Daniele I TA 1622 -96 0.37 O 0
3 B 10 NC Paulovich Adriano I TA 1672 -146 0.3 Ay 0 0
4 N 12 NC Aoe Gancarlo I TA 1650 -124 0.33 1 1 1
5 B 4 NC Santelli Francesco I TA 1726 -2000.24 1 2 2
6 B 3 NC Caval leri G useppe I TA 1734 -2080.23 Ay 2 2
7 N23 NC Sala Gulia I TA 1590 -64 0.41 Ay 2 2
2.17 2 2

NC I TA El o FI DE: 1522 Perf: 1838 Media: 1656.86 WW: 2.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Casartelli Fabio | TA 1683 -1610.29 1 1 1
2 B 3 NC Caval leri G useppe I TA 1734 -212 0.23 1 2 2
3 B1 NC Spadoni Marco I TA 1781 -2590.18 0 2 2
4 N 42 NC Maccari Federico I TA 1440 1 2 3
5 B 5 NC Calvi Luca I TA 1722 -2000.24 1 3 4
6 N 21 NC Titze Leo I TA 1602 -80 0.39 O 3 4
7 B 15 NC Vece Luigi I TA 1636 -114 0.34 1 4 5
1.67 4 5

NC I TA El o FIDE: 1514 Perf: 1782 Media: 1679.14 WW: 2.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Paul ovi ch Adri ano I TA 1672 -158 0.29 1 1 1
2 N 4 NC Santelli Francesco I TA 1726 -212 0.23 Ay 1 1
3 B 15 NC Vece Luigi I TA 1636 -122 0.33 0 1 1
4 N 6 NC Beltram Francesco ITA 1711 -197 0.25 1 2 2
5 B 8 NC Pandi ni G useppe | TA 1684 -1700.28 Ay 2 2
6 N5 NC Calvi Luca I TA 1722 -2080.23 Ay 2 2
7 B 20 NC Casamassina Paol o I TA 1603 -89 0.38 1 3 3
1.99 3 3

NC | TA El o FI DE: 1507 Perf: 1492 Media: 1593.57 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Farotto Sergio I TA 1663 -156 0.29 O 0 0
2 N 20 NC Casamassina Paol o I TA 1603 -96 0.37 O 0 0
3 B 13 NC Silari Andrea I TA 1642 -1350.32 1 1 1
4 B 14 NC Rindone Andrea I TA 1638 -1310.32 Ay 1 1
5 N 18 NC Ristagno Mattia I TA 1617 -110 0.35 Ay 1 1
6 N 7 NC Crippa GCscar I TA 1691 -184 0.26 O 1 1
7 B 48 NC Madaschi Sergio I TA 1301 206 0.76 Ay 1 1
2.67 1 1

FSI - 38A° MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C) - Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 22/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scacchistica gryg
Italiana l J' Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)

NC |ITA El o FI DE: 1497 Perf: 1542 Media: 1643.86 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Silari Andrea I TA 1642 -1450.31 1 1 1
2 B5 NC Calvi Luca I TA 1722 -2250.22 Ay 1 1
3 N 16 2N Trent Alan M ENG 1627 -1300.32 0 1 1
4 N 24 NC Seva Alessio I TA 1578 -81 0.39 1 2 2
5 B 9 NC Casartelli Fabio I TA 1683 -186 0.26 O 2 2
6 N 28 NC Lacanbra Gem Elijah I TA 1544 -47 0.43 O 2 2
7 B 6 NC Beltram Francesco ITA 1711 -2140.23 0 2 2
2.16 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1490 Perf: 1359 Media: 1588.57 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Rindone Andrea I TA 1638 -148 0. 3 Ay 0 0
2 B 16 2N  Trent Alan M ENG 1627 -1370.32 0 0 0
3 N 31 NC Viotti A berto I TA 1532 -42 0.44 0 0 0
4 B 39 NC Ceraulo Carlo Alberto | TA 1487 3 0.5 1 1 1
5 N 11 NC Farotto Sergio I TA 1663 -1730.27 O 1 1
6 B 18 NC Ristagno Mattia I TA 1617 -1270.33 0 1 1
7 N 26 NC Garlera Marco I TA 1556 -66 0.41 0 1 1
2.57 1 1

NC I TA El o FI DE: 1487 Perf: 1415 Media: 1607.17 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Vece Luigi I TA 1636 -149 0.3 O 0 0
2 N 24 NC Seva Alessio I TA 1578 -91 0.38 O 0 0
3 B 26 NC Grlera Mrco I TA 1556 -69 0.4 1 1 1
4 N 38 NC Calabrese Maurizio I TA 1490 -3 0.5 0 1 1
5 B 10 NC  Paul ovi ch Adri ano I TA 1672 -185 0.26 Ay 1 1
6 N 6 NC Beltram Francesco ITA 1711 -224 0.22 0 1 1
7 0 1 F 1 2
2. 06 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1459 Perf: 1612 Media: 1661.71 WW: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 2N Trent Alan M ENG 1627 -168 0.28 Ay 0 0
2 B 14 NC Rindone Andrea I TA 1638 -179 0.27 1 1 1
3 N5 NC Calvi Luca I TA 1722 -2630.18 0 1 1
4 B 7 NC Crippa Cscar I TA 1691 -2320.21 1 2 2
5 N 3 NC Caval leri G useppe ITA 1734 -2750.17 Ay 2 2
6 B 25 NC Hercegovac Neven I TA 1570 -111 0.35 O 2 2
7 N 12 NC Aloe G ancarlo I TA 1650 -1910.25 O 2 2
1.71 2 2
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NC I TA El o FI DE: 1457 Perf: 1632 Media: 1631.86 WW: 1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Colica Daniele I TA 1622 -1650.28 Ay 0 0
2 N 12 NC Aloe G ancarlo I TA 1650 -193 0.25 Ay 0 0
3 B 20 NC Casamassi ma Paol o I TA 1603 -146 0.3 1 1 1
4 N 29 NC Marcuzzo Stefano I TA 1535 -78 0.39 0 1 1
5 B 19 NC Mffeis Fabio I TA 1607 -150 0.3 1 2 2
6 N 8 NC Pandi ni G useppe | TA 1684 -2270.21 Ay 2 2
7 B 5 NC Calvi Luca I TA 1722 -2650.18 0 2 2
1.91 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1453 Media: 1610. 29
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Ristagno Mattia I TA 1617 -177 0.27 1 1 1
2 B7 NC Crippa GCscar I TA 1691 -2510.19 1 2 2
3 N21 NC Titze Leo I TA 1602 -162 0.29 0 2 2
4 B 34 NC Cassi Elisa I TA 1522 -82 0.39 0 2 2
5 N 25 NC Hercegovac Neven I TA 1570 -1300.32 O 2 2
6 B 19 NC Miffeis Fabio I TA 1607 -167 0.28 1 3 3
7 N 11 NC Farotto Sergio I TA 1663 -2230.22 1 4 4
1.96 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV el 357> \EMORIAL E. CRESPI - OPEN B (1712010C)
[taliana l J' Milano - 06-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 1377 Perf: 1329 Media: 1601.83 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Invernizzi Ferruccio I TA 1591 -214 0.23 O 0 0
2 N 26 NC Garlera Marco I TA 1556 -179 0.27 1 1 1
3 B9 NC Casartelli Fabio | TA 1683 -3060.14 0 1 1
4 N 19 NC Maffeis Fabio I TA 1607 -2300.21 O 1 1
5 N 13 NC Silari Andrea I TA 1642 -2650.18 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 31 NC Viotti Aberto | TA 1532 -1550.29 0 1 2
1.32 1 2

NC I TA El o FI DE: 1370 Perf: 854 Medi a: 1589.00 WWwe: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 NC Sala Gulia I TA 1590 -2200.22 0 0 0
2 B 27 NC Bombi Al essandro I TA 1546 -176 0.27 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 20 NC Casanmmssi ma Paol o I TA 1603 -2330.21 O 0 1
5 B 12 NC Aoe Gancarlo | TA 1650 -2800.16 0 0 1
6 B 26 NC Garlera Marco | TA 1556 -186 0.26 O 0 1
7 0 0O FO 1
1.12 0 1

NC I TA El o FI DE: 1358 Perf: 1650 Media: 1599.14 WWw: 2.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 24 NC Seva Al essio I TA 1578 -2200.22 1 1 1

2 N 15 NC Vece Luigi I TA 1636 -278 0.17 Ay 1 1

3 B8 NC Pandi ni G useppe | TA 1684 -326 0.13 Ay 1 1

4 N 32 NC Re Marco I TA 1531 -1730.27 1 2 2

5 B 29 NC WMarcuzzo Stefano I TA 1535 -177 0.27 Ay 2 2

6 N 20 NC Casamassina Paol o I TA 1603 -2450.2 Ay 2 2

7 N 16 2N Trent Alan M ENG 1627 -2690.17 O 2 2
1.43 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1301 Perf: 1508 Media: 1609.29 WW: 1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Hercegovac Neven I TA 1570 -269 0.17 1 1 1
2 B 21 NC Titze Leo I TA 1602 -3010.15 0 1 1
3 N 19 NC Miffeis Fabio | TA 1607 -306 0.14 1 2 2
4 B 3 NC Cavalleri G useppe I TA 1734 -4330.08 0 2 2
5 B 20 NC Casammassi ma Paol o I TA 1603 -3020.15 0 2 2
6 N 13 NC Silari Andrea I TA 1642 -3410.12 0 2 2
7 N 36 NC Olandi Sinone | TA 1507 -206 0.24 Ay 2 2
1.05 2 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
42 NC Maccari Federico ITA 7 4.0 1610 1630 1440 1995 M
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